

ID: 28A02D0D01EA4



Portal de Compras

Prefeitura de Nazaré do Piauí
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Termo de Adjudicação
Processo N° 06

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR: J C F F DE PADUA LTDA		18.121.874/0001-62	
LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD VALOR FINAL
0001 Calça de fardamento estilo social para fardamento P, M, G e GG	própria	63,50	500 31.750,00
0002 Camiseta em cores malha pv m/c personalizada, para fardamento P, M, G e	própria	42,50	800 34.000,00
0013 Camisa de manga longa para goleiro, com logo do Município.	própria	100,00	35 3.500,00
0014 Camisa para equipe de futebol com logo do Município.	própria	100,00	300 30.000,00
0015 Camisa Promocional c/ log do mun. Frente e costa	própria	47,70	1000 47.700,00
0016 Camiseta em elanca tipo abada.	própria	37,20	350 13.020,00
0023.Jogo de equipe completo camisa, calção e meiao com 17+01.	pangue	2.325,00	20 46.500,00
0027 Meião masculino esportiva, cano longo, mat. 69% poliamida, 28% algodão e	própria	47,80	150 7.170,00
0028 Muchila Personalizada	própria	131,00	30 3.930,00
0047 Crachá personalizado	própria	47,50	250 11.875,00
0050 Pijama Cirúrgico	própria	154,00	50 7.700,00
0051 Tecido de Brim	própria	122,00	400 48.800,00
0065 Camisa em malha M/L	PRÓPRIA	78,00	100 7.800,00
0072 Etiquetas para tamb de patrimônio	PRÓPRIA	6,50	4000 26.000,00
0075 Lençol Solteiro personalizado SAMU	PRÓPRIA	98,00	40 3.920,00
0129 Shorts para futebol com logo do Município	própria	47,50	200 9.500,00
0132 Uniforme para árbitro conjunto (Short e camisa) personalizado como logo do	pangue	204,00	20 4.080,00
QTD: 17		VALOR TOTAL:	337.245,00

FORNECEDOR: LAR PARATY LTDA		02.131.413/0001-30	
LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD VALOR FINAL
0003 Apito de plástico. Roket.	ROKET	47,50	25 1.187,50
0004 Apito oficial mat. Plástico tipo profissional tam G. FOX 40.	G.FOX	69,00	30 2.070,00
0005 Bumbôlé em plástico de PVC, medindo 60 cm de diam. Em cores variadas.	PANGUE	7,95	190 1.510,50
0008 Bola de fut. Campo semi- prof.	STADIUM	204,00	20 4.080,00
0011 Bola de vôlei de quadra oficial, tam. 65,0 a 67,0 cm, peso 260g a 290g, solo de	STADIUM	204,00	25 5.100,00
0012 Bomba de ar para encher bolas dupla ação.	PENALTY	79,00	15 1.185,00
0017 Chuteira campo sintética com trava.	PRÓPRIA	237,00	50 11.850,00
0018 Corda de pular	PANGUE	26,50	135 3.577,50
0019 Cronometro portátil.	VOLLO	105,00	20 2.100,00
0020 Jogo de cartão para arbitro com 03 cartões (amarelo, vermelho e azul).	PANGUE	37,00	20 740,00
0021 Jogo de dama de madeira com embalagem.	PANGUE	63,00	25 1.575,00
0022 Jogo de Dominó de osso com maleta.	PANGUE	63,00	25 1.575,00
0024 Jogo de equipe completo com 18+2. Camisa, calção e meião personalizados.	NATA	2.580,00	20 51.600,00

Página 1 de 4

0025 Medalha, material metal, dourado, 04 cm de diâmetro, finalidade honra ao	VITORIA	13,00	200 2.600,00
0026 Medalha, material metal, prata e bronze, 04 cm de diâmetro, finalidade honra	VITORIA	13,00	200 2.600,00
0029 Rede de Futsal, semi-oficial tam padrão 2.20X3,20 par fio 4mm de nylon 100%	PANGUE	472,00	10 4.720,00
0030 Rede de Volei semi-oficial c/duas faixas fio 4mm 100%.	PANGUE	314,00	10 3.140,00
0031 Tabuleiro de xadrez com embalagem.	pangue	79,00	25 1.975,00
0032 Tênis para futsal em lona.	RAINHA	207,00	50 10.350,00
0033 Tênis p/ futsal.	RAINHA	239,00	50 11.950,00
0034 Troféu 125 cm.	VITORIA	875,00	30 26.250,00
0035 Troféu 145 cm.	VITORIA	978,00	30 29.340,00
0036 Troféu 45 cm.	VITORIA	101,00	30 3.030,00
0037 Troféu 65 cm.	VITORIA	133,00	30 3.990,00
0038 Troféu 65 cm.	VITORIA	175,00	15 2.625,00
0039 Troféu 75 cm.	VITORIA	207,00	30 6.210,00
0040 Troféu 95 cm.	VITORIA	372,00	15 5.580,00
0041 Troféu campeão.	VITORIA	479,00	30 14.370,00
0042 Troféu honra ao mérito.	VITORIA	423,00	15 6.345,00
0043 Troféu vice-campeão.	VITORIA	478,00	30 14.340,00
0044 Uniforme para árbitro conjunto (Short e camisa) personalizado como logo do	NATA	207,00	20 4.140,00
0045 Camisa gola polo M/C	PRÓPRIA	101,00	250 25.250,00
0048 Lençol luva solteiro Royal personalizado	PRÓPRIA	101,00	200 20.200,00
0049 Lençol solteiro	PRÓPRIA	101,00	200 20.200,00
0052 Toalha de banho 080x140	SANTISTA	62,00	50 3.100,00
0053 Toalha do rosto 60x80	SANTISTA	62,00	50 3.100,00
0054 Travessieiro	SANTISTA	85,00	50 4.250,00
0057 Baralho em papel especial com caixa para embalagem.	PANGUE	28,00	33 924,00
0058 Bolsa em lona ACE personalizada	PRÓPRIA	108,00	20 2.160,00
0059 Bolsa em lona ACE personalizada	PRÓPRIA	168,00	45 7.560,00
0060 Boné em Brim padrão SAMU	PRÓPRIA	104,00	50 5.200,00
0061 Bota couro cano médio	COUTURNO	89,00	35 3.115,00
0062 Calça em brim caqui ACE	PRÓPRIA	168,00	20 3.360,00
0063 Camisa em brim caqui M/L	PRÓPRIA	162,00	20 3.240,00
0066 Camisa em malha PV personalizada padrão SAMU	PRÓPRIA	78,00	50 3.900,00
0067 Camiseta em cores malha pv m/c tam. P, M, G e GG personalizada	PRÓPRIA	47,00	300 14.100,00
0068 Capa de chuva com logomarca do SAMU	SANTISTA	57,00	35 1.995,00
0069 Chapéu pescador ACS	PRÓPRIA	68,00	40 2.720,00
0070 Coletes em brim vigilância sanitária	PRÓPRIA	132,00	30 3.960,00
0071 Coturno couro cano longo	COTURNO	554,00	25 13.850,00
0073 Jogo de dama de madeira com embalagem	PANGUE	69,00	33 2.277,00
0074 Jogo de Dominó de osso com maleta	PANGUE	81,00	33 2.673,00
0076 Mscacção em Brim personalizado padrão SAMU	PRÓPRIA	554,00	35 19.380,00
0077 Muchila ACS	PRÓPRIA	132,00	45 5.940,00
0078 Tabuleiro de xadrez com embalagem	PANGUE	77,00	33 2.541,00
0080 Bola de Handebol oficial feminina peso 290g, circunferência 16,5, solo de	STADIUM	163,00	35 5.705,00
0081 Bola de plástico juvenil dente de leite.	CAMARIM	47,00	35 1.645,00
0082 Bola de vôlei de quadra oficial, TAM. 65,0 a 67,0cm, peso 260g a 290g, solo de	STADIUM	182,00	20 3.640,00
0083 Bola para futsal juvenil	STADIUM	155,00	50 7.750,00
0084 Bomba de ar para encher bolas dupla ação	PENALTY	77,00	30 2.310,00
0085 Calça em elanca 04 a 16 anos.	PRÓPRIA	59,00	230 13.570,00
0086 Camiseta em cores malha pv m/c tam. P, M, G e GG personalizada.	PRÓPRIA	47,00	1400 65.800,00
0088 Camiseta em malha regata de 04 a 06 anos personalizada	PRÓPRIA	37,00	700 25.900,00
0089 Colete para treino.	PRÓPRIA	37,00	380 14.060,00
0098 Shorts em malha 08 a 16 anos	PRÓPRIA	47,00	700 32.900,00

Página 2 de 4

0101 Troféu artilheiro.	VITORIA	132,00	40 5.280,00
0102 Troféu goleiro.	VITORIA	132,00	40 5.280,00
0104 Bola de basquete. Não oficial	STADIUM	130,00	10 1.300,00
0105 Bola de basquete oficial.	STADIUM	182,00	10 1.820,00
0106 Bola de couro para futebol de campo oficial, 32 Gomas, tam. 5, peso 410g a	STADIUM	240,00	100 24.000,00
0107 Bola de couro pra Futsal oficial adulto microfibra, circunferência 61 a 64 cm,	SATDIUM	238,00	100 23.800,00
0109 Bola de futsal feminino of	STADIUM	204,00	25 5.100,00
0110 Bola de futsal semi-prof.	STADIUM	204,00	100 20.400,00
0111 Bola de Handebol oficial feminina peso 290g, circunferência 16,5, solo de	STADIUM	160,00	40 6.400,00
0112 Bola de Handebol oficial masculino peso 290g, circunferência 16,5, solo de	STADIUM	160,00	40 6.400,00
0113 Bola de Plástico Juv. Dente de leite.	CAMARIM	44,00	40 1.760,00
0115 Bola para futebol juvenil amador	STADIUM	204,00	25 5.100,00
0116 Bola para futsal juvenil amador	STADIUM	160,00	25 4.000,00
0117 Bola para handebol Juvenil amador	STADIUM	160,00	25 4.000,00
0118 Bola para queimado juvenil amador	SATADIUM	52,00	40 2.080,00
0119 Bola para vôlei juvenil amador	STADIUM	160,00	25 4.000,00
0120 Chuteira campo couro com trava.	D. SIX	260,00	50 13.000,00
0126 Rede do futebol de campo tam. Oficial, estilo europeu, fio trançado 4mm	PANGUE	775,00	10 7.750,00
0130 Tênis para futsal em lona	RAINHA	204,00	50 10.200,00
0131 Tênis p/ futsal.	RAINHA	239,00	50 11.950,00
QTD: 85		VALOR TOTAL:	753.560,50

VALOR GERAL: 1.090.805,50

Nazaré do Piauí, 14 de junho de 2024

Raimundo Nonato Costa
Prefeito Municipal

ID: 9E822FDD72C44



Portal de Compras

Prefeitura de Nazaré do Piauí
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Termo de Homologação
Processo N° 06

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, homologo as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR: J C F F DE PADUA LTDA		18.121.874/0001-62	
LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD VALOR FINAL
0001 Calça de fardamento estilo social para fardamento P, M, G e GG	própria	63,50	500 31.750,00
0002 Camiseta em cores malha pv m/c personalizada, para fardamento P, M, G e	própria	42,50	800 34.000,00
0013 Camisa de manga longa para goleiro, com logo do Município.	própria	100,00	35 3.500,00
0014 Camisa para equipe de futebol com logo do Município.	própria	100,00	300 30.000,00
0015 Camisa Promocional c/ log do mun. Frente e costa	própria	47,70	1000 47.700,00
0016 Camiseta em elanca tipo abada.	própria	37,20	350 13.020,00
0023 Jogo de equipe completo camisa, calção e meiao com 17+01.	pangue	2.325,00	20 46.500,00
0027 Meião masculino esportiva, cano longo, mat. 69% poliamida, 28% algodão e	própria	47,80	150 7.170,00
0028 Muchila Personalizada	própria	131,00	30 3.930,00
0047 Crachá personalizado	própria	47,50	250 11.875,00
0050 Pijama Cirúrgico	própria	154,00	50 7.700,00
0051 Tecido de Brim	própria	122,00	400 48.800,00
0065 Camisa em malha M/L	PRÓPRIA	78,00	100 7.800,00
0072 Etiquetas para tamb de patrimônio	PRÓPRIA	6,50	4000 26.000,00
0075 Lençol Solteiro personalizado SAMU	PRÓPRIA	98,00	40 3.920,00
0129 Shorts para futebol com logo do Município	própria	47,50	200 9.500,00
0132 Uniforme para árbitro conjunto (Short e camisa) personalizado como logo do	pangue	204,00	20 4.080,00
QTD: 17		VALOR TOTAL:	337.245,00

FORNECEDOR: LAR PARATY LTDA		02.131.413/0001-30	
LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD VALOR FINAL
0003 Apito de plástico. Roket.	ROKET	47,50	25 1.187,50
0004 Apito oficial mat. Plástico tipo profissional tam G. FOX 40.	G.FOX	69,00	30 2.070,00
0005 Bumbôlé em plástico de PVC, medindo 60 cm de diam. Em cores variadas.	PANGUE	7,95	190 1.510,50
0008 Bola de fut. Campo semi- prof.	STADIUM	204,00	20 4.080,00
0011 Bola de vôlei de quadra oficial, tam. 65,0 a 67,0 cm, peso 260g a 290g, solo de	STADIUM	204,00	25 5.100,00
0012 Bomba de ar para encher bolas dupla ação.	PENALTY	79,00	15 1.185,00
0017 Chuteira campo sintética com trava.	PRÓPRIA	237,00	50 11.850,00
0018 Corda de pular	PANGUE	26,50	135 3.577,50
0019 Cronometro portátil.	VOLLO	105,00	20 2.100,00
0020 Jogo de cartão para arbitro com 03 cartões (amarelo, vermelho e azul).	PANGUE	37,00	20 740,00
0021 Jogo de dama de madeira com embalagem.	PANGUE	63,00	25 1.575,00
0022 Jogo de Dominó de osso com maleta.	PANGUE	63,00	25 1.575,00
0024 Jogo de equipe completo com 18+2. Camisa, calção e meião personalizados.	NATA	2.580,00	20 51.600,00

Página 1 de 4

(Continua na página seguinte)



ID: 1CDD1188AA914

 ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI


EXTRATO PARCIAL DE REGISTRO Nº 006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE CAMISETAS EM GERAL E MATERIAL DE ESPORTIVO PARA PREFEITURA DE NAZARÉ DO PIAUÍ, CONFORME EDITAL E ANEXOS.

PREGOEIRO: FRANCISCO ADRIANO DE SOUSA

DATA ADJUDICAÇÃO: 14/06/2024

HOMOLOGAÇÃO: 14/06/2024

SEC. DE ADMINISTRAÇÃO: WELITON SOARES REIS

PREFEITO MUNICIPAL: RAIMUNDO NONATO COSTA

J C F F DE PADUA LTDA, com o Valor Total de R\$ 337.245,00 (trezentos e trinta e sete mil, duzentos e quarenta e cinco reais).

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Calça de fardamento estilo social para fardamento P, M, G e GG	UNID	PRÓPRIA	500	63,50	31.750,00
2	Camiseta em cores malha pv m/c personalizada, para fardamento P, M, G e GG	UNID	PRÓPRIA	800	42,50	34.000,00
13	Camisa de manga longa para goleiro, com logo do Município.	UNID	PRÓPRIA	35	100,00	3.500,00
14	Camisa para equipe de futebol com logo do Município.	UNID	PRÓPRIA	300	100,00	30.000,00
15	Camisa Promocional c/log do mun. Frente e costa	UNID	PRÓPRIA	1000	47,70	47.700,00
16	Camiseta em elanca tipo abada.	UNID	PRÓPRIA	350	37,20	13.020,00
23	Jogo de equipe completo camisa, calção e meiao com 17401.	UNID	PANGUE	20	2.325,00	46.500,00
27	Meião masculino esportiva, cano longo, mat. 69% poliamida, 28% algodão e 3% elastinho, tam G.	UNID	PRÓPRIA	150	47,80	7.170,00
28	Muchila Personalizada	UNID	PRÓPRIA	30	131,00	3.930,00
47	Crachá personalizado	UNID	PRÓPRIA	250	47,50	11.875,00
50	Pijama Cirúrgico	UNID	PRÓPRIA	50	154,00	7.700,00
51	Tecido de Brim	UNID	PRÓPRIA	400	122,00	48.800,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000


 ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI


65	Camisa em malha M/L	UNID	PRÓPRIA	100	78,00	7.800,00
72	Etiquetas para tambo de patrimônio	UNID	PRÓPRIA	4000	6,50	26.000,00
75	Lencol Solteiro personalizado SAMU	UNID	PRÓPRIA	40	98,00	3.920,00
129	Shorts para futebol com logo do Município	UNID	PRÓPRIA	200	47,50	9.500,00
132	Uniforme para árbitro conjunto (Short e camisa) personalizado como logo do Município	UNID	PANGUE	20	204,00	4.080,00

LAR PARARY LTDA, com o Valor Total de R\$ 753.560,50 (setecentos e cinquenta e três mil, quinhentos e sessenta reais e cinquenta centavos).

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
3	Apito de plástico. Roket.	UNID	ROKET	25	R\$ 47,50	R\$ 1.187,50
4	Apito oficial mat. Plástico tipo profissional tam G. FOX 40.	UNID	G. FOX 40	30	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00
5	Hambolê em plástico de PVC, medindo 60 cm de diam. Em cores variadas.	UNID	PANGUE	190	R\$ 7,98	R\$ 1.516,20
8	Bola de fut. Campo semi-prof.	UNID	STADIUM	20	R\$ 204,00	R\$ 4.080,00
11	Bola de vôlei de quadra oficial, tam. 65,0 a 67,0 cm, peso 260g a 290g, selo de qualidade da Conf. Brasileira de Vôlei.	UNID	STADIUM	25	R\$ 204,00	R\$ 5.100,00
12	Bomba de ar para encher bolas dupla ação.	UNID	PENALTY	15	R\$ 79,00	R\$ 1.185,00
17	Chuteira campo sintética com trava.	UNID	D. SIX	50	R\$ 237,00	R\$ 11.850,00
18	Corda de pular	UNID	PANGUE	135	R\$ 26,50	R\$ 3.577,50
19	Cronometro portátil.	UNID	VOLLO	20	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
20	Jogo de dama de madeira com 03 cartões (amarelo, vermelho e azul).	UNID	PANGUE	20	R\$ 37,00	R\$ 740,00
21	Jogo de dama de madeira com embalagem.	UNID	PANGUE	25	R\$ 63,00	R\$ 1.575,00
22	Jogo de Dominó de osso com maleta.	UNID	PANGUE	25	R\$ 63,00	R\$ 1.575,00
24	Jogo de equipe completo com 18+2. Camisa, calção e meião personalizados.	UNID	NATA	20	R\$ 2.580,00	R\$ 51.600,00
25	Medalha, material metal, dourado, 04 cm de diâmetro, finalidade honra ao mérito	UNID	VITORIA	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

0025 Medalha, material metal, dourado, 04 cm de diâmetro, finalidade honra ao	VITORIA	13,00	200	2.600,00
0026 Medalha, material metal, prata e bronze, 04 cm de diâmetro, finalidade honra	VITORIA	13,00	200	2.600,00
0029 Rede de Futsal, semi-oficial tam padrão 2,20X3,20 par fio 4mm de nylon 100%	PANGUE	472,00	10	4.720,00
0030 Rede de Volei semi-oficial c/duas faixas fio 4mm 100%.	PANGUE	314,00	10	3.140,00
0031 Tabuleiro de xadrez com embalagem.	pangue	79,00	25	1.975,00
0032 Tênis para futsal em lona.	RAINHA	207,00	50	10.350,00
0033 Tênis p/ futsal.	RAINHA	239,00	50	11.950,00
0034 Troféu 125 cm.	VITORIA	875,00	30	26.250,00
0035 Troféu 145 cm.	VITORIA	978,00	30	29.340,00
0036 Troféu 45 cm.	VITORIA	101,00	30	3.030,00
0037 Troféu 65 cm.	VITORIA	133,00	30	3.990,00
0038 Troféu 85 cm.	VITORIA	175,00	15	2.625,00
0039 Troféu 75 cm.	VITORIA	207,00	30	6.210,00
0040 Troféu 95 cm.	VITORIA	372,00	15	5.580,00
0041 Troféu campeão.	VITORIA	479,00	30	14.370,00
0042 Troféu honra ao mérito.	VITORIA	423,00	15	6.345,00
0043 Troféu vice-campeão.	VITORIA	478,00	30	14.340,00
0044 Uniforme para árbitro conjunto (Short e camisa) personalizado como logo do	NATA	207,00	20	4.140,00
0045 Camisa gola polo M/C	PRÓPRIA	101,00	250	25.250,00
0048 Lençol luva solteiro Royal personalizado	PRÓPRIA	101,00	200	20.200,00
0049 Lençol solteiro	PRÓPRIA	101,00	200	20.200,00
0052 Toalha de banho 080x140	SANTISTA	62,00	50	3.100,00
0053 Toalha de rosto 50x80	SANTISTA	62,00	50	3.100,00
0054 Travessôiro	SANTISTA	85,00	50	4.250,00
0057 Baralho em papel especial com caixa para embalagem.	PANGUE	28,00	33	924,00
0058 Bolsa em lona ACE personalizada	PRÓPRIA	108,00	20	2.160,00
0059 Bolsa em lona ACS personalizada	PRÓPRIA	168,00	45	7.560,00
0060 Bonê em Brin padrão SAMU	PRÓPRIA	104,00	50	5.200,00
0061 Bola couro cano médio	COUTURNO	89,00	35	3.115,00
0062 Calça em brim caqui ACE	PRÓPRIA	168,00	20	3.360,00
0063 Camisa em brim caqui M/L	PRÓPRIA	162,00	20	3.240,00
0066 Camisa em malha PV personalizada padrão SAMU	PRÓPRIA	78,00	50	3.900,00
0067 Camiseta em cores malha pv M/C tam. P, M, G e GG personalizada	PRÓPRIA	107,00	300	14.100,00
0068 Capa de chuva com logomarca do SAMU	SANTISTA	57,00	35	1.995,00
0069 Chapéu pescador ACS	PRÓPRIA	68,00	40	2.720,00
0070 Coletes em brim vigilância sanitária	PRÓPRIA	132,00	30	3.960,00
0071 Coturno couro cano longo	COUTURNO	554,00	25	13.850,00
0073 Jogo de dama de madeira com embalagem	PANGUE	69,00	33	2.277,00
0074 Jogo de Dominó de osso com maleta	PANGUE	81,00	33	2.673,00
0076 Macacão em Brin personalizado padrão SAMU	PRÓPRIA	554,00	35	19.390,00
0077 Muchila ACS	PRÓPRIA	132,00	45	5.940,00
0078 Tabuleiro de xadrez com embalagem	PANGUE	77,00	33	2.541,00
0080 Bola de Handebol oficial feminina peso 290g, circunferência 16,5, selo de	STADIUM	163,00	35	5.705,00
0081 Bola de plástico juvenil dente de leite.	CAMARIM	47,00	35	1.645,00
0082 Bola de vôlei de quadra oficial, TAM. 65,0 a 67,0cm, peso 260g a 290g, selo de	STADIUM	182,00	20	3.640,00
0083 Bola para futsal juvenil	STADIUM	155,00	50	7.750,00
0084 Bomba de ar para encher bolas dupla ação	PENALTY	77,00	30	2.310,00
0085 Calça em elanca 04 a 16 anos.	PRÓPRIA	59,00	230	13.570,00
0086 Camiseta em cores malha pv m/c tam. P, M, G e GG personalizada.	PRÓPRIA	47,00	1400	65.800,00
0088 Camiseta em malha regata de 04 a 06 anos personalizada	PRÓPRIA	37,00	700	25.900,00
0089 Colete para treino.	PRÓPRIA	37,00	380	14.060,00
0098 Shorts em malha 08 a 16 anos	PRÓPRIA	47,00	700	32.900,00

Página 2 de 4

0101 Troféu artilheiro.	VITORIA	132,00	40	5.280,00
0102 Troféu goleiro.	VITORIA	132,00	40	5.280,00
0104 Bola de basquete. Não oficial	STADIUM	130,00	10	1.300,00
0105 Bola de basquete oficial.	STADIUM	182,00	10	1.820,00
0106 Bola de couro para futebol de campo oficial, 32 Gomes, tam. 5, peso 410g a	STADIUM	240,00	100	24.000,00
0107 Bola de couro pra Futsal oficial adulto microfibrã, circunferência 61 a 64 cm,	SADIUM	238,00	100	23.800,00
0109 Bola de futsal feminino of	STADIUM	204,00	25	5.100,00
0110 Bola de futsal semi prof.	STADIUM	204,00	100	20.400,00
0111 Bola de Handebol oficial feminina peso 290g, circunferência 16,5, selo de	STADIUM	160,00	40	6.400,00
0112 Bola de Handebol oficial masculino peso 290g, circunferência 16,5, selo de	STADIUM	160,00	40	6.400,00
0113 Bola de plástico Juv. Dente de leite.	CAMARIM	44,00	40	1.760,00
0115 Bola para futebol juvenil amador	STADIUM	204,00	25	5.100,00
0116 Bola para futsal juvenil amador	STADIUM	160,00	25	4.000,00
0117 Bola para handebol juvenil amador	STADIUM	160,00	25	4.000,00
0118 Bola para queimado juvenil amador	SADIUM	52,00	40	2.080,00
0119 Bola para vôlei juvenil amador	STADIUM	160,00	25	4.000,00
0120 Chuteira campo couro com trava.	D. SIX	260,00	50	13.000,00
0126 Rede de futebol de campo tam. Oficial, estilo europeu, fio trançado 4mm	PANGUE	775,00	10	7.750,00
0130 Tênis para futsal em lona	RAINHA	204,00	50	10.200,00
0131 Tênis p/ futsal.	RAINHA	238,00	50	11.900,00

QTD: 85 VALOR TOTAL: 753.560,50

VALOR GERAL: 1.090.805,50

Nazaré do Piauí, 14 de junho de 2024

 Raimundo Nonato Costa
 Prefeito Municipal

(Continua na página seguinte)